[bookmark: _GoBack][image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 26.09.2018 № ПОС.03-1489/18
г. Переславль-Залесский

О размещении цирка - шапито
«РИО» в парке Победы
в г. Переславле-Залесском

	Рассмотрев заявление Индивидуального предпринимателя Кустова Дениса Владимировича в соответствии с Правилами организации и проведения культурно-зрелищных, развлекательных, спортивных и иных массовых мероприятий на территории города Переславля-Залесского, утвержденными решением Переславль-Залесской городской Думы от 27 октября 2011 года № 132,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

            1. Разрешить размещение цирка-шапито «РИО» в парке Победы                              (ул. Маяковского) города Переславля-Залесского с 8 октября 2018 года  по 15 октября 2018 года.
2. Управлению муниципальной собственности Администрации г. Переславля-Залесского (Кузнецов Е.В.) заключить соглашение о плате за пользование земельным участком для размещения цирка - шапито «РИО».
3. Управлению культуры, туризма, молодежи и спорта Администрации города Переславля-Залесского (Голубовская С.В.) назначить ответственного представителя для контроля за размещением цирка - шапито «РИО».
     4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления г. Переславля-Залесского.
    5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы Администрации
города Переславля-Залесского                                                                     Ж.Н. Петрова

image1.wmf